基础部政〔2023〕21号
关于公布学院第十五届大学生女子篮球赛暨
第十八届大学生男子篮球赛结果的通知

各参赛队：

池州职业技术学院第十五届大学生女子篮球赛暨第十八届大学生男子篮球赛于6月9日圆满结束。现将比赛结果公布如下：
	获奖类别
	第十五届大学生女子篮球赛
	第十八届大学生男子篮球赛

	冠军
	教育系女子篮球队
	教育系男子篮球队

	亚军
	电子信息与传媒系女子篮球队
	机电与汽车系男子篮球队

	季军
	生物与健康系女子篮球队
	电子信息与传媒系男子篮球队

	体育道德风尚奖
	经济与管理系男子篮球队

2023年6月10日
	池州职业技术学院基础教学部教务科　2023年6月10日印发

- 1 -